
 

Codice AR-B 14/2023 Id. 123/DRP4 
Prot. n. 595 del 20/02/2024 [doc. 17] 
Rep. n. 46/2024 
Classif. VII/1.34 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 
dell’11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 20/11/2023 dalla prof.ssa CINZIA MARCHESE; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi del progetto PRIN 2020 “Epigenetic-sensitive 

mechanisms, coding/non-coding genes, and paracrine mediators in multipotent stem cells from 
epicardial fat” – CUP B89J21033060001, Responsabile scientifico prof.ssa CINZIA MARCHESE; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/12/2023 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare MED/46 di categoria B 
tipologia II, da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale - Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Analisi “omiche” su cellule staminali adipose derivate da 
grasso epicardico e loro secretoma: biomarcatori e potenziali approcci terapeutici nelle malattie 
cardiovascolari”; 

 
VISTO il bando AR-B 14/2023 prot. n. 4704 del 19/12/2023 scaduto il 18/01/2024; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per la rinuncia al concorso da parte dell’unica candidata. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 20/02/2024 

 

F.to Il Direttore 
prof. ANTONIO ANGELONI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


